
P / 5 1 7 5 1 3 4

Na temelju članka 70. .stav 3.) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik BiH broj 39/14), a u vezi s Odlukom Upravnog odbora Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje broj UOFZ-63/21 od 28.05.2021.godine, 
obavještenja o javnoj nabavci objavljenom na Portalu javnih nabavki i dodatnim sažetkom 
obavještenja na engleskom jeziku pod brojem 1023-1-1-174-3-46/21 dana 16.07.2021.godine 
i u SI .glasniku BiH broj 45/21 od 23.07.2021. godine i članka 8. Statuta direktor Federalnog 
zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, d o n o s i

O D L U K  U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavku roba

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavku roba -  Produženje Microsoft licenci na period od tri 
godine za potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje 
ponuđaču ponuditelju ,,SYS COMPANY,, d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom za period od 
tri godine u iznosu 981.392,40 USD bez PDV-a, objavljenim na Portal javnih nabavki i 
dodatnim sažetkom obavještenja na engleskom jeziku pod 1023-1-1-174-3-46/21 dana 
16.07.2021. i u SI. glasniku BiH broj 45/21 od 23.07.2021. godine.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje je  sproveo 
otvoreni postupak za javnu nabavku roba. U roku predviđenom tenđerskom dokumentacijom 
pristigla je  1 (jedna ) ponuda i to:

1. ,,SYS COMPANY,, d.o.o. Sarajevo sa ponuđenom cijenom za razdoblje od tri godine u 
iznosu od 981.392,40 USD bez PDVa

Nakon verifikacije kvalifikacione dokumentacije kojom se dokazuje podobnost ponuđača 
Komisija je  konstatirala da je  ponuđač uredno dostavio svu kx'alifikacionu dokumentaciju 
traženu tenđerskom dokumentacijom, te da može sudjelovati u daljnjem postupku dodjele 
ugovora.
Ponuđač je  također odmah uz Izjavu predviđenu člankom 45. 47. Zakona o javnim nabavama 
BiH dostavio i .sve tražene dokumente te se time oslobađa obveze naknadnog dostavljanja 
dokumenta.
Za zakazivanje e- aukcije nisu stečeni uvjeti je r  u slučaju prijema jedne prihvatljive ponude e- 
aukcija se ne može zakazati.
Ugovorom sa najuspješnijem ponuđačem ,,SYS COMPANY,, d.o.o. Sarajevo precizirat če se 
pojedinosti za nabavku roba - Produženje Microsoft licenci na period od tri godine za potrebe 
Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, a sve u skladu a 
zahtjevima iz tenderske dokumentacije.

P/5175134



ža l ha na ocjenu i izbor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od deset (10) dana 
od dana prijema odluke. Žalba se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u skladu sa 
članom 99. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Prilog :
Zapisnik o ocjeni ponuda - Produženje Microsoft licenci na period od tri godine za 
potrebe Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-IJ-3-J334-16/21 
Šaraj evo,2. septembra 2021. godine

Dostaviti:

1. ,,SYS COMPANY,, d.o.o. Sarajevo, Šibenska bb. Sarajevo
2. "a/a..


